様式第１号（第５条関係）

境町民間賃貸住宅家賃助成金交付申請書

　年　　月　　日

境町長　殿

[申請者]

住　　所

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　境町民間賃貸住宅家賃助成金交付要綱第５条の規定に基づき，関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

※（１５，０００円又は実質家賃負担額（　　　　　　円））×算定期間月数　　　月

世

帯

の

状

況

続　柄 氏　名 生年月日・年齢 職業・勤務先

 本人

（申請者）
．　．　（　　歳）

．　．　（　　歳）

．　．　（　　歳）

．　．　（　　歳）

民

間

賃

貸

住

宅

名　称

所在地 境町

 貸主又は
管理者

契約・入居日 [契約日]　　　　年　　月　　日　 [入居日]　　　　年　　月　　日

家賃 月額　　　　　　　　　　　円　※共益費，管理費，駐車場代等を除く。

住宅手当支給額 月額　　　　　　　　　　　円

総所得金額合計 　　　　　　　　　　　円

自署又は
記名押印

687
テキストボックス
境町391-1 境レジデンスA201

687
テキストボックス
境　太郎

687
テキストボックス
090-0000-0000

687
楕円

687
タイプライターテキスト
境

687
タイプライターテキスト
令和7　　 4　  20

687
テキストボックス
165,000

687
テキストボックス
妻　 境　花子　　　　S62  2  2　34　　境デザイン事務所

687
テキストボックス
境　太郎　　　　S61  1  1　35　　(株)イバラキ

687
テキストボックス
子　 境　○○　　　　H25  3  3　 7　　 境小学校

687
テキストボックス
子　 境　○○　　　　 R1   4  4　 2　　 おおぞら保育園

687
テキストボックス
境レジデンスA

687
テキストボックス
391-1

687
テキストボックス
いばらき建託株式会社　境営業所

687
テキストボックス
令和7　  3　 15　　　　　　 令和7　  4　  5

687
テキストボックス
60,000

687
テキストボックス
20,000

687
テキストボックス
4,000,000

687
テキストボックス
「申請日の翌月」から３月までの月数×15,000円の金額を記入してください。（例）４月申請･･･５月～３月の11か月分　　　　　　　　 11か月×15,000円=165,000円空欄のままお持ちいただいても結構です。

687
線

687
テキストボックス
賃貸借契約書に記載されている貸主・契約日を記入してください。

687
線

687
線

687
テキストボックス
契約期間の開始日または実際の入居日を記入してください。

687
折れ線

687
テキストボックス
賃貸借契約書の「賃料」部分の月額を記入してください。

687
線

687
テキストボックス
所得証明書の「総所得金額」について、入居者・同居者分を合算した額を記入してください。

687
線

687
テキストボックス
11

687
テキストボックス
住宅の賃貸借契約者が申請者となります。

687
線

687
テキストボックス
【申請書  記入例 】